АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.11.2016                                                                                                № 88-р

Об утверждении Плана проведения регулирующими органами в 2017 году
мероприятий по контролю за применением субъектами регулирования

тарифов на услуги (работы), установленных постановлениями
администрации города Мурманска

В соответствии с Порядком принятия решений об установлении тарифов

на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями,
и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями,
утвержденным решением Совета депутатов города Мурманска от 04.02.2010
№ 15-198:

1. Утвердить План проведения регулирующими органами в 2017 году

мероприятий по контролю за применением субъектами регулирования тарифов
на услуги (работы), установленных постановлениями администрации города
Мурманска (далее - План), согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Руководителям структурных подразделений администрации города
Мурманска:

  2.1. Обеспечить выполнение Плана, утвержденного пунктом 1 настоящего
распоряжения.

  2.2. Ежеквартально проводить мониторинг выполнения плановых
проверок и соблюдения сроков их проведения.

  3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее распоряжение с приложением на официальном сайте администрации
города Мурманска в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава администрации
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев